
 



 
 
 

UNIQA      Potvrzení pro: 

        Nuki Home Solutions GmbH 
        Münzgrabenstraße 92/4 
        8010 Graz, Rakousko 
 
 
 
Vážené dámy a pánové, 
 
toto potvrzení platí pro produkt „NUKI KEYTURNER“ (NUKI SYSTEM). 
 
Z bezpečnostně technického hlediska UNIQA na základě předložených podkladů k instalaci, aktivaci, kontrole 
přístupů a bezpečnosti potvrzuje nezměněnou pojistnou ochranu pro oblast vloupání a krádeže, pokud jsou dveře 
zamčeny.   
Dveře bytu, které jsou zajištěny zařízením KEY TURNER, si zachovávají svou bezpečnostní třídu (třídu ochrany) 
v plném rozsahu.  
 
Zamykání/odmykání zámku se děje mechanicky pomocí zařízení NUKI KEYTURNER. 
 

 Dveře jsou zamčeny tehdy, jestliže v důsledku předchozího ručního nebo strojního otočení vložky je závora 
zasunuta do části dveřního rámu k tomu účelu určené. 

 Dveře nejsou zamčené, jestliže střelka zámku při dorazu dveří drží dveře zavřené. 
 
Ve firmách s potřebou zvláštní ochrany (např. klenotnictví) lze použít NUKI SYSTÉM jen po předchozí domluvě 
s pojišťovatelem. 
 
Při ztrátě „NUKI FOBu“ nebo chytrého telefonu, na němž je nainstalovaná aplikace NUKI APP, musí být neprodleně 
smazáno příslušné přístupové oprávnění.  
 
Vídeň, 12. 10. 2015 
 
 
Podpisy: 
Prok. Alois Dragovits 
René Fürst 
UNIQA 
 
 
 

  


